

Bedauerlicherweise haben sich ein paar kleine Fehler in die Beschriftung der Teile eingeschlichen. Bitte korrigieren Sie von Hand vor Beginn des Zusammenbaus wie folgt:

1. Auf der Rückseite der **Außen-Eckleiste [N5]**, Bg. 10, muss als Teilenummer **[N5]** stehen (statt [N4])
2. Außen auf dem **Achsensegment [A1]**, Bg 1:
 - a. Wo "*Hierhin die Rechte Achsenbasis kleben*" steht, muss im Klebesymbol **[C4]** stehen (statt [C1])
 - b. Wo "*Hierhin die Linke Achsenbasis kleben*" steht, muss im Klebesymbol **[C1]** stehen (statt [C4])
3. Auf der **Linken Achsen-Deckscheibe [C15]**, Bg 7:
 - a. Vorderseite: Im Klebesymbol muss stehen **[C10]** (statt [C9])
 - b. Rückseite: Im Klebesymbol muss stehen **[C16]** (statt [A16])
4. Auf der Rückseite des **Okularschafts für das 15 mm-Ramsden-Okulars [F1]**, Bg. 5:
In den 3 Klebesymbolen muss stehen **[F4]** (statt [F1])
5. Außen auf dem **Okular-Segment [A7]**, Bg. 3:
In den 3 Klebesymbolen muss stehen **[A11]** (statt [D2])